\* **FRUNISCOR**, [idem quod *fruo*, verbum est antiquum, et pæne ohsoletum. *Plaut. Rud.* 4. 3. 73.]

\* **FRUNITOR**, Coriarius. Glossar. Gall. Lat. ex Cod. reg. 7684: *Frunitor, Tanneur.* Chron. Joan. Whethamst. pag. 355: *Subtraxit se (rex) ad exiguum cujusdam Frunitoris domunculam, ibique permansit cum suis.* Twingeri Vocabul. Germ. Lat.

Ms.: *Gerwer, cerdo, vel Frunitor, Gerwerin, Fronitrix.* Vide *Fruenium* et *Fruniare*. Hinc

\* **FRUNITORIUM**, Coriarii officina. Glossar. Lat. Gall. ex Cod. reg. 521: *Frunitorium, Tennerie, molin à ten.* A

\* **FRUNITUM** vel **FRUNITUS**, *Ten*, in Glossar. Lat. Gall. ex Cod. reg. 7692. Vide *Fruenium*.

**FRUNIUM**. Auctor Mamotrecti ad cap. 23. Ecclesiastici: *Infrunitæ, i. corruptæ et putrefactæ, quasi sine Frunio, quod est pulvis de corticibus arborum contritis, quo cerdones coria apparant ad usum debitum.* Inde *Frunio, is, ire, i. Frunium conficere.* [\* Vide Guerdar. Chartul. S. Petri Carnot. Proleg. pag. 60. not. 5.]

† **FRUONES**. Vide in *Feudum*.

† **FRURIASIS**, *Pediculorum multitudo, aliquando in capillis, aliquando toto corpore.* Papias in MS. Bituric. Forte legendum *Pruriasis*, a prurigne, quæ pediculorum morsibus excitatur.

† **FRÛS**, *Canatorium aut turris, scolatorium, eidem Papiæ Bituricensi.*

**FRUSCA TERRA**. Vide *Fraustum*.

† **FRUSCELLUM**, *Flocculum.* Papias MS. Forte legendum *Frustulum*.

**FRUSSURA**, Terra de novo proscissa, *Ruptitium, Ruptura, novale, etc.* *Terre froissée, rompue.* Monasticum Anglic. tom. 2. pag. 394: *Dictam autem nonam garbam dabimus, ego et hæredes mei in perpetuum, tam in Frustruris, quæ de novo fiunt, et in Frussuris, quæ de cætero fiunt, quam in aliis terris domini mei prius cultis, etc.* *Frustrura domus, efferatio domus, apud Gervasium Dorobern.* ann. 1195: *Rectatus de latrociniis et Frustrura domorum. Fruisser la paix, pacem infringere, in Legibus Normannicis Willel. Nothi cap. 3. Vide Ruptitium in Rumpere.*

\* 1. **FRUSTA**, vox Italica, Lorum, scutica. Stat. crimin. Saonæ cap. 29. pag. 57: *Si autem aliquis verba aliqua injuriosa, inhonesta vel minatoria protulerit contra aliquem ex ipsis magistratibus, ... puniatur a libris decem usque in centum, et possit etiam bannari per annum, vel ad Frustam poni arbitrio judicare debentis.* Vide mox *Frustrare*.

† 2. **FRUSTA** vel **FRUSTRA TERRÆ**, Idem quod infra *Frustrum terræ*. Chartularium SS. Trinit. Cadom. fol. 25: *Duas Frustas Terræ, scil. ad Formas: una est ex una parte vie, altera de alia; una Frustra ad Runcerium, una Frustra ad Quadratos, etc.*

\* **FRUSTANEUS**, pro *Fustaneus*, in Stat. Saluciar. collat. 4. cap. 121. Vide *Fustanum*.

**FRUSTARE**, ex Italico *Frustrare*, Flagellare, flagris cædere. Leges Luitprandi Regis Longob. tit. 110. § 2. [\* 141. (6. 88.)]: *Comprehendat ipsas mulieres, et faciat eas decalvare, et Frustrare per vicos vicinantes ipsius loci, etc.* Ubi legendum *Frustrare*, quo modo etiam legitur in Statutis Venetis lib. 6. cap. 77. 78. At Lex Longob. lib. 1. tit. 17. § 5. habet *Frustrare*. [\* Al. *Fustare*.] [Chron. Dominici de Gravina apud Murator. tom. 12. col. 567: *Præfatum autem dominum Raymundum nudatis vestibibus Frustrari mandavit usque ad forum S. Eligii de Neapoli.*] Vide *Fustis*.

\* Stat. Taurin. ann. 1360. cap. 135. ex Cod. reg. 4622. A: *Qui dampnum et emendam solvere non poterit, Frustratur et expellatur de civitate.* Occurrit præterea in Stat. crimin. Saonæ cap. 17. pag. 20. Vide supra *Frustra* 1.

**FRUSTARI**, apud Interpretem S. Irenæi

lib. 3. cap. 15. 24. pro *Rejicere*. Vide Billium lib. 2. Observat. sacr. cap. 5.

\* **FRUSTATIO**, pro Frustratio, in Stat. Pallavic. lib. 1. cap. 11. pag. 13.

\* **FRUSTERI**, In Frusta abire. Form. Mss. ex Cod. reg. 7657. fol. 35. r°: *Nec dictus barberius potuit eum (hominem mortuum) inspicere, sive palpare, nec cognoscere si erat vulneratus, quia totum dstringebatur atque Frustrabatur propter putrefactionem ipsius.*

**FRUSTITES**, in Actis B. Ægidii Minoritæ n. 10. qui in alio MS. *Dispensator* appellatur, forte quod *Dispensatoris* sit, cibos in frusta scindere.

† **FRUSTRA TERRÆ**. Vide *Frustra*.

\* **FRUSTRARE**, Radere, frustatim decerpere. Glossar. Lat. Gall. ex Cod. reg. 7692: *Frustrare, racluter. Frustrum, clut.* Hinc *Frustrer*, pro *Diripere*, exspoliare, apud Froissart. vol. 2. cap. 75: *Ilz entre-rent en l'église de S. Thomas, et y firent mout de desrois, et pillerent, et Frustrerent la chambre de l'archevesque... Quand ilz eurent Frustré l'abbaye de S. Vincent, etc.* Pluries ibi. Vide alia notione in *Frustrare*.

**FRUSTRARIUM**, in vanum, in Gloss. Regio MS. Cod. 1197.

\* **FRUSTRATORIS**, Ital. *Frustratori*, Flagellatores, qui pietatis ergo se se flagris publice cædunt. Stat. ant. Florent. lib. 3. cap. 42. ex Cod. reg. 4621: *Aliquam congregationem Frustratorum seu battitorum, quæ in civitate Florentiæ vulgariter appellatur la Compagnia de battitori, omnemque aliam talem congregationem fieri prohibemus.* Vide *Frustrare*.

\* **FRUSTRATORIA**, Exceptio, libellus, quo quis judicium detrectat. Parliag. inter Phil. Pulc. et episc. Mimat. ann. 1306. inter Probat. tom. 1. Hist. Nem. pag. 157. col. 2: *Nec dicti bailivius et judeæ tenebuntur a suis processibus desistere, nec recipere appellationis formulas, seu Frustratorias, etc.*